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Partisymbol   Till Nacka kommunfullmäktige 

Interpellation från Christina Ståldal (NL)  
till miljö- och stadsbyggnadsnämndens ordförande 
Johan Krogh (C)  
 

Kommer antalet infartsparkeringar att räcka till  
i nya Orminge centrum? 
 
Idag vet alla Boo-bor hur parkeringsläget är i Orminge centrum. Man får vara 
glad om man slipper plåtskador på bilen när man parkerar där, eftersom det ofta 
är fullt och trångt. Hur kommer det då att bli när nya Orminge centrum är 
färdigbyggt enligt rådande plan? Kommer platserna att räcka till för den kraftigt 
ökande befolkningen i Boo? Kommer man också att behöva betala dyra avgifter 
för att parkera i Orminge centrum, som är en social nod och logistiskt centrum i 
Boo?                                                                                                                     
Fastighetsbolaget Arwidsro, som uppför 21-våningshuset invid Panncentralen, 
(benämnt ”Parkeringshuset”) ska enligt ett tomträttsavtal tillhandahålla 375 
tillstånd för infartsparkering i Parkeringshuset och får ta ut parkeringsavgift på 
marknadsmässiga villkor.  Kommunen har märkligt nog i avtalet förbundit sig att 
inte anlägga fler infartsparkeringar och även att stänga gratis infartsparkeringar 
inom ett avstånd på 500 meter från Parkeringshuset vilket gynnar Arwidsro, men 
inte invånarna i Boo. 

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande fråga/frågor till miljö- och 
stadsbyggnadsnämndens ordförande Johan Krogh (C): 

Hur kommer det sig att kommunen begränsar utbudet av infartsparkeringar i 
avtalet om Parkeringshuset och lovar att inte bygga några nya, nära centrum? 

Varför begränsar kommunen valfriheten för Boo-borna, minskar utbudet av 
gratis p-platser och gynnar en enskild aktör? 

Nacka den 12 mars 2026 

Christina Ståldal (Nackalistan) 


	Interpellation från Christina Ståldal (NL)  till miljö- och stadsbyggnadsnämndens ordförande Johan Krogh (C)   Kommer antalet infartsparkeringar att räcka till  i nya Orminge centrum?

